
 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE P LANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 
INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HOR IZONTAL PARA EL 
PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL ÁMBITO SECTORIA L DE EDUCACIÓN, DE 
CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE 
EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA QUE SE ESTABLECE EL PROC EDIMIENTO 
ESPECÍFICO DE RECONOCIMIENTO EN EL TRAMO I DE LA CA RRERA PROFESIONAL 
(BORM nº 165, de 18 de julio de 2020). 
 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 
funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 
carrera profesional horizontal al personal funcionario interino  de la Administración Pública 
Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 
mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

 
Este supuesto ha sido recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos 

Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, 
modificándose a estos efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de 
Murcia, en su artículo 41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición 
adicional duodécima. 
  

Así mismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 
2020, modifica con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
para el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 
universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la 
evaluación del desempeño. 

 
El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 
horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 
requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 
la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 
reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

 
En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 
Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de 
julio de 2020). 
 
 El Dispongo Tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 
periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 
cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones 
que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a 
efectos meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 
 
 Por su parte el apartado 2 del Dispongo Tercero, señala que “en el mes de septiembre 
de 2020, se dictará y publicará la primera resolución provisional con la relación de personas a M

AR
ÍN

 N
AV

AR
RO

, V
ÍC

TO
R 

JA
VI

ER
17

/1
2/

20
20

 1
4:

38
:4

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
86

3c
ea

8-
40

6d
-9

07
2-

f6
32

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

las que se reconoce el encuadramiento inicial en el tramo I, otorgando un plazo de 10 días 
hábiles para la subsanación de posibles errores u omisiones”. 
 
 El apartado 4 del Dispongo Tercero establece así mismo que “dado el carácter 
voluntario de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en 
el punto 2 de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 
percepción de la retribución correspondiente”. 
 
 Por último el Dispongo Quinto indica que “el procedimiento específico previsto en esta 
orden se aplicará al profesorado de religión con la condición de personal laboral fijo y temporal, 
con los mismos criterios que para el personal de Administración y Servicios se recojan en la 
orden que publique al efecto la Consejera de Hacienda”. 
 

En virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades conferidas en la 
Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 
Humanos,  
 

RESUELVE 
 

 
 PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 
personal interino que se incluye en los Anexos I , II, III, IV y V con indicación del Cuerpo en el 
que se reconoce y la fecha de cumplimiento de los requisitos previstos en la Orden de 14 de 
julio de 2020. 
 
 SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 
errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 
percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente resolución en el tablón de anuncios de  la Consejería de Educación y Cultura. 
 
 A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 
de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 
Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 
de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en 
la Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección 
de Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN  
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 

(documento firmado electrónicamente al margen) 
 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

17
/1

2/
20

20
 1

4:
38

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
86

3c
ea

8-
40

6d
-9

07
2-

f6
32

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***1934** ALBA SABATER, PAULA DE CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***6520** BELMONTE MAS, DANIEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3144** FERNANDEZ BAÑO, JESUS CUERPO DE MAESTROS

***4482** FERNANDEZ MOLINA, MARIA VICTORIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8079** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3057** GARCIA NAVARRO, ANA FRANCISCA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6578** GARCIA ROS, MIGUEL ANGEL CUERPO DE MAESTROS

***6172** GASCON FRANCES, ESTER CUERPO DE MAESTROS

***0873** LOPEZ ALFOCEA, MARIA CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***0226** MADRID LOPEZ, MARIA ASUNCION CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5362** MARTINEZ CANTERO, CELIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0775** MARTINEZ GOMARIZ, LIDIA MARIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1339** MARTINEZ PINO, PABLO CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***0333** PULPON DOLERA, JESUS CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3518** QUESADA DE GEA, MARIA PILAR CUERPO DE MAESTROS

***1779** RAÑA ABELLAN, MARIA DOLORES CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3287** RODRIGUEZ DEL VALLE, ANA MARIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***4729** EGEA GALERA, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***2091** GARCIA PIQUERAS, CONSOLACION CUERPO DE MAESTROS

***7794** GAZQUEZ FERNANDEZ, GLORIA BELEN CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1542** GIL CASANOVA, EMILIO JOSE CUERPO DE MAESTROS

***0498** LUCENA MOLDA, DANIEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1601** MONTESINOS SAEZ, ANTONIO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4315** ORENES MOYA, JOAQUIN CUERPO DE MAESTROS

****4786* RAPHANEL , SYLVIE CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

***4639** SANCHEZ MARTINEZ, JAVIER CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2773** SILVESTRE HELLIN, LAURA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9111** VILLANUEVA GARCIA, RAUL CUERPO DE MAESTROS

RELACIÓN DEL PERSONAL DOCENTE FUNCIONARIO INTERINO  QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL

RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL TRAMO I DE LA CARRERA

PROFESIONAL HORIZONTAL A LA FECHA QUE SE INDICA EN EL ENCABEZADO

ANEXO I. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  31/07/2020

ANEXO II. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  31/08/2020

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

17
/1

2/
20

20
 1

4:
38

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
86

3c
ea

8-
40

6d
-9

07
2-

f6
32

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***6337** ABELLAN DE LA ROSA, CRISTOBAL VOGUMIL CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***9418** ABELLAN MARIN, ALMUDENA CUERPO DE MAESTROS

***3969** ARAEZ ZAMBRANA, PAULA CUERPO DE MAESTROS

***5306** BLANCO SANES, MARIA REMEDIOS CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***4518** CANO VERDU, DANIEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6811** CASTILLO MARTINEZ, ANGEL CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

***1111** CONDE MARTINEZ, JOSE FILOMENO CUERPO DE MAESTROS

***3498** GARCIA FEREZ, FRANCISCA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5399** GARCIA MORENO, MERCEDES CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6555** GIMENEZ MOYA, JAVIER CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0606** GOMEZ JAREÑO, GALO CUERPO DE MAESTROS

***1516** LEON BAÑOS, MARINA CUERPO DE MAESTROS

***9921** LOPEZ ALARCON, JUDIT CUERPO DE MAESTROS

***3099** LOPEZ CASCALES, NOELIA CUERPO DE MAESTROS

***9769** MARTIN ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2794** MARTINEZ CABRERA, MIGUEL ANGEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2867** MARTINEZ CAMPOS, JAVIER CUERPO DE MAESTROS

***1221** MARTINEZ NICOLAS, ANA ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***0467** MENDOZA MARTINEZ, ANDRES CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9617** MUÑOZ CHIRLAQUE, LAURA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6810** MUÑOZ PASCUAL, MARIA CARMEN CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***6881** OLIVARES SANCHEZ, GLORIA CUERPO DE MAESTROS

***1821** OLMOS LOPEZ, OSCAR CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***9499** PEREZ NAVARRO, DANIEL CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***0858** SANCHEZ RODRIGUEZ, FERNANDO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1600** SANTIAGO GIMENEZ, RAFAEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5525** SERRANO VILLALBA, TILO CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***8215** TUDELA HERNANDEZ, VICTORIA ELISA CUERPO DE MAESTROS

ANEXO III. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  30/09/2020

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

17
/1

2/
20

20
 1

4:
38

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
86

3c
ea

8-
40

6d
-9

07
2-

f6
32

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***4713** BAENAS SEGURA, MARIA SOLEDAD CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***7064** BAÑON DEL VALLE, MARIA PILAR CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1351** BENITEZ RODRIGUEZ, SALVADOR CUERPO DE MAESTROS

***3164** CANDEL QUESADA, GLORIA CUERPO DE MAESTROS

***8338** CAÑAS IZQUIERDO, ELENA CUERPO DE MAESTROS

***1788** CASTAÑO LIZA, SALVADOR CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4295** CHYRUCHYK KAVALEVA, NATALLIA CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***1018** CRUZ DOMINGUEZ, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***9090** DE LA TORRE ESTEBAN, NOELIA CUERPO DE MAESTROS

***2922** DURAN MORALES, MIGUEL ANGEL CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***4837** FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7152** FERRIZ LEAL, ANA CUERPO DE MAESTROS

***2447** GARCIA GARCIA, ANTONIA CUERPO DE MAESTROS

***1038** GONZALEZ MORENO, SILVIA CUERPO DE MAESTROS

***1899** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8051** GUILLEN CARCELES, LAURA CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***8887** LADEVESA ASENSIO, ISABEL MARIA CUERPO DE MAESTROS

***1511** LASERNA VILLANUEVA, JUAN ANGEL CUERPO DE MAESTROS

***3096** MARCOS IZQUIERDO, PATRICIA CUERPO DE MAESTROS

***4752** MARTINEZ GARCIA, IRENE CUERPO DE MAESTROS

***6773** MARTINEZ GIL, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***0304** MESEGUER FRUTOS, ANA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5203** MORENO CARRILLO, JOSE ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***5155** MOYA GOMEZ, MARIA DOLORES CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1196** MUÑOZ SABATER, IRENE CUERPO DE MAESTROS

***5815** ORTEGA SOTO, BEATRIZ CUERPO DE MAESTROS

***0205** OTALORA JIMENEZ, JOSE CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1682** PARDO CARRILLO, MARIA LORENA CUERPO DE MAESTROS

***3841** PEREZ MINGORANCE, CARLOS JESUS CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5139** POZO POZO, ROSARIO CUERPO DE MAESTROS

***2207** ROBLES GOMEZ, MARIA ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***1247** ROBLES ROBLES, MARIA PAZ CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1032** RODRIGUEZ ROS, IGNACIO CUERPO DE MAESTROS

***9981** RUIZ MARTINEZ, ENCARNACION CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9595** SERRANO ROS, MIRIAM CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9457** VERA SANCHEZ, MARIA DEL MAR CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1104** VILARIÑO MARTINEZ, MARIA JESUS CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1594** ZAPATA CASTILLO, MARIA ANGELES CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ANEXO IV. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  31/10/2020

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

17
/1

2/
20

20
 1

4:
38

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
86

3c
ea

8-
40

6d
-9

07
2-

f6
32

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***3702** ARNAO JIMENEZ, M TERESA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0273** BARO BAIJON, ASCENSION CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2812** CAPEL NAVARRO, MARIA TERESA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6827** DIAZ GALLEGO, JOSE LUIS CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5629** FERNANDEZ MARIN, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***2871** FUENTES TEROL, ANA ISABEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2713** GARCIA FERNANDEZ, JOSE CUERPO DE MAESTROS

***4720** GIL MATEOS, MARIA JOSEFA CUERPO DE MAESTROS

***2090** GONZALEZ CARRILLO, ELISABET CUERPO DE MAESTROS

***1421** GUIRADO LOPEZ, NOEMI CUERPO DE MAESTROS

***4457** HERNANDEZ MONFORT, ESTER CUERPO DE MAESTROS

***0371** HERNANDEZ PEREZ, JESUS CUERPO DE MAESTROS

***1233** JIMENEZ MUÑOZ, ALICIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5521** LOPEZ MARIN, MARTA CUERPO DE MAESTROS

***5830** NAVARRO RUIZ, JUANA Mª CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1186** NOVA GARCIA, MARI CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***2748** PEREZ DIAZ, DAVID CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***3657** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA TERESA CUERPO DE MAESTROS

***5681** TEBAR PEDREÑO, GLORIA CUERPO DE MAESTROS

***1727** VALERA CORBALAN, SONIA MARIA CUERPO DE MAESTROS

ANEXO V. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 30/11/2020

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

17
/1

2/
20

20
 1

4:
38

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
86

3c
ea

8-
40

6d
-9

07
2-

f6
32

-0
05

05
69

b3
4e

7


